[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СПАССКА
 СПАССКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017 №475

                                                                             г. Спасск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Спасска за 9 месяцев  2017 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 23 Положения о бюджетном процессе в городе Спасске Спасского района Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей Спасского района от 03.11.2010 № 190-28/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Спасске Спасского района Пензенской области» (с последующими изменениями), Уставом города Спасска Спасского района Пензенской области, администрация города Спасска Спасского района Пензенской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района Спасский район за 9 месяцев 2017 года согласно приложению:

- по доходам  в сумме  9 362 394,59 рублей;

- по расходам в сумме  9 069 471,02 рублей;

- дефицит бюджета в сумме 1 211 919,45 рублей.

2. Администрации города Спасска Спасского района Пензенской области направить отчет в Собрание представителей города Спасска и постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и экономической политике города Спасска.

3. Главным администраторам доходов бюджета города Спасска осуществлять постоянный контроль за выполнением плановых показателей, активизировать работу по увеличению поступлений.

 4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Спасские ведомости».

 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.Главы администрации города Спасска Балашова С.А.
И.о Главы администрации
города Спасска

С.А.Балашов